
 

RASSEGNA REGIONALE INDOOR 

3ª prova 2018 

Organizzazione: C.P. Fidal Modena - AICS - CSI - UISP - Modena, 17 novembre 2018 

60 piani Uomini - RISULTATI 19/11 - 09:40 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 17 Novembre 2018 Ora Inizio: 17:45  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 9987 MARCHETTI Giovanni 1998 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.21

2 5 589 CALANDRIELLO Simone 1998 PM MO912 UISP MODENA 7.50

3 4 864 RUBINI Gregorio 1994 SM MO497 MODENA ATLETICA 7.58

4 6 776 MAZZANTI Ethan 2002 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.61

5 1 877 SAVINO Marco 1997 PM MO912 UISP MODENA 7.76

6 2 764 MARINI Leonardo 1968 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.86

       

Serie 2 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 17 Novembre 2018 Ora Inizio: 17:49  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 2 942 WARNAKULASURIYA Sadun C 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.77

2 4 963 PATALANO Antonio 1982 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 7.81

3 3 891 SEVERI Luca 1994 SM MO497 MODENA ATLETICA 7.92

4 5 791 MORANDI Gianluca 1996 PM MO497 MODENA ATLETICA 8.00

5 1 584 CACCIAPUOTI Luca 2002 AM MO497 MODENA ATLETICA 8.31

6 6 666 FERRARI Claudio 1999 JM MO497 MODENA ATLETICA 8.32

       

Serie 3 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 17 Novembre 2018 Ora Inizio: 17:52  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 2 425 PISANU Daniele 1997 PM MO912 UISP MODENA 7.28

2 6 951 ZECCA Alex 1997 PM MO912 UISP MODENA 7.81

3 4 623 CORREA Joachim Diokine 1994 SM MO497 MODENA ATLETICA 7.88



4 1 975 RIGACCI Daniele 1997 PM SS043 G.S. ATL OLBIA 7.89

5 5 610 CHIKWENDU Daniel 1997 PM MO497 MODENA ATLETICA 8.30

6 3 561 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 8.57

       

Serie 4 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 17 Novembre 2018 Ora Inizio: 17:55  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 4 900 BITTI Francesco 1999 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.51

2 5 902 RESULAJ Alessandro 2001 AM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 7.70

3 2 556 BEVILACQUA Fabio 1980 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.73

4 3 866 RUSSO Saverio 1999 JM MO912 UISP MODENA 7.83

5 6 737 LENZI Federico 2000 JM MO910 OLIMPIA VIGNOLA UISP 8.43

6 1 924 VACONDIO Fabrizio 1956 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.21

       

Serie 5 Palestra Indoor - Via A.Piazza - 17 Novembre 2018 Ora Inizio: 17:58  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 1 749 MAAZOU IBRAHIM Moubarak 1997 PM MO912 UISP MODENA 7.70

2 2 856 RICCIO Vincenzo 1998 PM MO912 UISP MODENA 7.71

3 5 914 TINCANI Lorenzo 2000 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 7.94

4 4 593 CALVANO Lorenzo 1999 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.95

5 3 664 FERRARI Tommaso 2002 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 8.22

6 6 570 BORSINI Luca 1971 SM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.81

       

RIEPILOGO Palestra Indoor - Via A.Piazza  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 3 9987 MARCHETTI Giovanni 1998 PM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.21

2 2 425 PISANU Daniele 1997 PM MO912 UISP MODENA 7.28

3 5 589 CALANDRIELLO Simone 1998 PM MO912 UISP MODENA 7.50

4 4 900 BITTI Francesco 1999 JM BO007 S.E.F. VIRTUS EMILSIDER BO 7.51

5 4 864 RUBINI Gregorio 1994 SM MO497 MODENA ATLETICA 7.58



6 6 776 MAZZANTI Ethan 2002 AM MO497 MODENA ATLETICA 7.61

7 1 749 MAAZOU IBRAHIM Moubarak 1997 PM MO912 UISP MODENA 7.70

7 5 902 RESULAJ Alessandro 2001 AM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 7.70

9 2 856 RICCIO Vincenzo 1998 PM MO912 UISP MODENA 7.71

10 2 556 BEVILACQUA Fabio 1980 SM35 PV110 ATL. CENTO TORRI PAVIA 7.73

11 1 877 SAVINO Marco 1997 PM MO912 UISP MODENA 7.76

12 2 942 WARNAKULASURIYA Sadun C 2000 JM MO497 MODENA ATLETICA 7.77

13 4 963 PATALANO Antonio 1982 SM35 PR436 CIRCOLO MINERVA ASD 7.81

13 6 951 ZECCA Alex 1997 PM MO912 UISP MODENA 7.81

15 3 866 RUSSO Saverio 1999 JM MO912 UISP MODENA 7.83

16 2 764 MARINI Leonardo 1968 SM50 PO149 ASD ATLETICA PRATO 7.86

17 4 623 CORREA Joachim Diokine 1994 SM MO497 MODENA ATLETICA 7.88

18 1 975 RIGACCI Daniele 1997 PM SS043 G.S. ATL OLBIA 7.89

19 3 891 SEVERI Luca 1994 SM MO497 MODENA ATLETICA 7.92

20 5 914 TINCANI Lorenzo 2000 JM RE346 ATL. CASTELNOVO MONTI 7.94

21 4 593 CALVANO Lorenzo 1999 JM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 7.95

22 5 791 MORANDI Gianluca 1996 PM MO497 MODENA ATLETICA 8.00

23 3 664 FERRARI Tommaso 2002 AM MO058 POL. OLIMPIA VIGNOLA 8.22

24 5 610 CHIKWENDU Daniel 1997 PM MO497 MODENA ATLETICA 8.30

25 1 584 CACCIAPUOTI Luca 2002 AM MO497 MODENA ATLETICA 8.31

26 6 666 FERRARI Claudio 1999 JM MO497 MODENA ATLETICA 8.32

27 6 737 LENZI Federico 2000 JM MO910 OLIMPIA VIGNOLA UISP 8.43

28 3 561 BOCCAFOGLI Samuele 1975 SM40 FE025 ATL. BONDENO 8.57

29 6 570 BORSINI Luca 1971 SM45 PO149 ASD ATLETICA PRATO 8.81

30 1 924 VACONDIO Fabrizio 1956 SM60 RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.2
 

 

 

 



 

RASSEGNA REGIONALE INDOOR 

3ª prova 2018 

Organizzazione: C.P. Fidal Modena - AICS - CSI - UISP - Modena, 17 novembre 2018 

60 piani Donne - RISULTATI 19/11 - 09:40 
 

SERIE - RISULTATI 

Serie Unica Palestra Indoor - Via A.Piazza - 17 Novembre 2018 Ora Inizio: 17:35  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Stato Estero Prestazione 

1 2 641 DE CESARIS Rita 1982 SF35 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.11

2 3 712 GNUDI Alice 1994 SF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.28

3 4 788 MONTEMARANO Camilla 2002 AF MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.75

4 6 572 BOTTONI Alessia 1998 PF BO427 CSI SASSO MARCONI 8.89

5 5 897 SOLIERI Laura 2002 AF MO911 POL. NONANTOLA UISP 10.23

       
 

 


